

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876 DIČ : CZ25319876

Cena :
Dodací podmínky : 13.01.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 19.12.2022

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Nůž 0133010100+0133010110	8,000	ks	619,400	4 955,20	21	5 995,79
Pružina mot. rozv. 0047000410	2,000	ks	87,400	174,80	21	211,51
pant bečky (k.č. 0099000250)	6,000	ks	761,900	4 571,40	21	5 531,39
pouzdro (k.č. 0120000100)	4,000	ks	1 904,750	7 619,00	21	9 218,99
prachovka (k.č. 0007010120)	4,000	ks	714,400	2 857,60	21	3 457,70
těsnění zásobníku (k.č. 0129000140)	2,000	ks	2 052,000	4 104,00	21	4 965,84
sada nožů (k.č. 0190000155)	6,000	ks	3 796,200	22 777,20	21	27 560,41
lanko brzdy (k.č. 00.25.01.0090)	2,000	ks	1 012,700	2 025,40	21	2 450,73
lanko brzdy (k.č. 00.25.01.0080)	2,000	ks	1 012,700	2 025,40	21	2 450,73
víčko nádrže (k.č. 00.75.00.0012)	1,000	ks	622,250	622,25	21	752,92
disk s noži (k.č. 0190001584)	3,000	ks	7 538,250	22 614,75	21	27 363,85
napínací kladka (k.č. 00.61.00.0381)	1,000	ks	2 891,800	2 891,80	21	3 499,08
čidlo polohy (k.č.0040000042)	2,000	ks	1 344,250	2 688,50	21	3 253,09
Ochranný lem kosy (k.č.0150012640)	3,000	ks	11 375,300	34 125,90	21	41 292,34
vzduchový filtr (k.č. 0032060011)	2,000	ks	1 033,600	2 067,20	21	2 501,31

OBJEDNÁVKA 9304 222147

Odběratel : TS a.s. 738 01 Frýdek-Místek	Řada dokladu : 400 Číslo dokladu : 222147
--	--

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
vzduchový filtr (k.č. 0032060012)	2,000	ks	751,450	1 502,90	21	1 818,51
zátky (k.č. 0007060080)	6,000	ks	105,450	632,70	21	765,57
Sada lopatek a šroubů - 0190002060	2,000	ks	3 333,550	6 667,10	21	8 067,19
Hřídel k.č. 0140002631	1,000	ks	3 581,500	3 581,50	21	4 333,62
Filtr. vložka hydraul. (032030015)	4,000	ks	1 193,200	4 772,80	21	5 775,09
Táhlo (k.č. 0150008800)	3,000	ks	259,350	778,05	21	941,44
Hydrořízení (0041000720)	1,000	ks	15 450,000	15 450,00	21	18 694,50
Plynový tlumič (0199000221)	3,000	ks	4 642,650	13 927,95	21	16 852,82
Píst neutrálu pojezdu 0190001183	3,000	ks	3 342,100	10 026,30	21	12 131,82
Držák k.č. 0150002040	10,000	ks	84,550	845,50	21	1 023,06
Držák k.č. 0140002280	10,000	ks	75,050	750,50	21	908,11
Zátka k.č. 0007060010	6,000	ks	50,350	302,10	21	365,54
Silentblok K.č. 0074003025	4,000	ks	152,950	611,80	21	740,28
Držák k.č. 0160001132	1,000	ks	1 049,750	1 049,75	21	1 270,20
Spínač k.č. 0040002295	1,000	ks	948,100	948,10	21	1 147,20
Spínač k.č. 0040002294	1,000	ks	986,100	986,10	21	1 193,18
Spínač k.č. 0040002293	1,000	ks	1 286,300	1 286,30	21	1 556,42
				180 239,85		218 090,23

Objednáno celkem CZK**218 090,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Křížák Ivo
Podpis:

Razítko:

PROFIGRASS
Profigrass s.r.o., Holzova 9, 628 00 Brno
e-mail: profigrass@profigrass.cz
Tel: (+420) 544 234 046
IČ: 25319876, DIČ: CZ25319876 ①